

Harald Thomandl, Sonnenweg 6, 94094 Rotthalmünster

Kreisvorsitzenden Sebastian Bichlmaier Heinrich-Hertz-Straße 12

84513 TÖGING

Sonnenweg 6 , 94094 Rotthalmünster fon : 08533 / 79 34 - fax : 08533 / 16 02

mobil: 0170 / 452 91 85

mailto: h.thomandl@t-online.de mailto: info@ib-thomandl.de

internet: www.ib-thomandl.de

Kreispokal der Herren

Rotthalmünster, den 02.07.2016

Servus Sebastian,

nach unserer gestrigen Kreisausschußsitzung nachstehend das Ergebnis der Auslosung des Kreispokals der Herren :

1. Pokalrunde am 04.12.2016 um 10:00 Uhr

TSV Tann - SF Zeilarn II
TSV Bad Griesbach II - FC Roßbach
TSV Bad Griesbach III - LAC Arnstorf III

2. Pokalrunde am 22.01.2017 um 10:00 Uhr

TSV Taufkirchen III - TSV Tann / SF Zeilarn II DJK SV Hartkirchen - DJK SV Geratskirchen

SV Pocking III - TSV Bad Griesbach II / FC Roßbach

FC Roßbach II - TuS Neuhofen
TuS Pfarrkirchen - SV Pocking
SV Schmidham - LAC Arnstorf II
SF Zeilarn - TSV Taufkirchen II
TSV Bad Griesbach III / LAC Arnstorf III - SV Pocking II

Die Kreispokalendrunde findet am Sonntag, den 05.02.12017, ab 10:00 Uhr beim SV Pocking statt. Eine gesonderte Einladung hierzu ergeht nicht mehr. Die Auslosung der Endrunde (Viertelfinale und Halbfinale) erfolgt am Spieltag durch den Veranstalter.

gez. Harald Thomandl

Fachwart Mannschaftssport Kreis 06 Rottal Niederbayern